
 

 

POSTANOWIENIE NR 218/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Pyrzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pyrzyce na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Pyrzycach, Wojewodzie Zachodnio-

pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Pyrzycach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Pyrzyce. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 

 

Anna Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6966



Załącznik do postanowienia Nr 218/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Pyrzyce na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: 1 Maja, 2 Marca, Krótka, Księcia Barnima I, 

Szkolna, Zabytkowa 
1 

2 

Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Adama Mickiewicza, Basenowa, Ignacego 

Krasickiego, Jana Kochanowskiego, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, 

Lipiańska, Młodych Techników, Sportowa, Podmiejska, Rycerza Przybora, Akacjowa, 

Marii Konopnickiej, Bolesława Leśmiana, Leopolda Staffa, Mikołaja Reja, Adama 

Asnyka, Jana Brzechwy, Jana Kasprowicza, Młyńska, Władysława Reymonta, 

Tęczowa, Braci Grimm 

1 

3 
Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Księcia Bogusława X, Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Przyszłości, Tadeusza Kościuszki, Tadeusza Rejtana, Wały 

Chrobrego 
1 

4 
Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Równa, Szczecińska, Żwirki i Wigury, 

Magazynowa, Dworcowa, Pod Lipami, Wojciecha Bartosza Głowackiego 
1 

5 
Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Plac Wolności, Stargardzka, Jana Pawła II, 

Wojska Polskiego, Gabriela Narutowicza, Wiosenna 
1 

6 Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Jana Kilińskiego, Bankowa 1 

7 Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Jana Henryka Dąbrowskiego, Górna 1 

8 
Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Ogrodowa, Kwiatowa, Niepodległości, 

Willowa, Różana 
1 

9 
Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Poznańska, Owocowa, Ciepłownicza, 

Obojno, Staromiejska, Rolna, Polna, Spokojna 
1 

10 
Część miasta Pyrzyce obejmująca ulice: Słoneczna, Warszawska, Nad Potokiem, 

Henryka Sienkiewicza, Podgrodzie, gen. Władysława Sikorskiego, Czerwonomłyńska 
1 

11 Część gminy Pyrzyce obejmująca miejscowości: Żabów, Nieborowo, Rzepnowo 1 

12 Część gminy Pyrzyce obejmująca miejscowości: Młyny, Giżyn, Turze, Ryszewko 1 

13 
Część gminy Pyrzyce obejmująca miejscowości: Stróżewo, Okunica, Czernice, 

Brzezin, Ryszewo 
1 

14 
Część gminy Pyrzyce obejmująca miejscowości: Mechowo, Brzesko, Letnin, 

Obromino, Pstrowice 
1 

15 Część gminy Pyrzyce obejmująca miejscowości: Nowielin, Krzemlin, Mielęcin 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6966


		2023-12-14T13:41:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




